REFUBL!!Q!PER!SE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
- o BORDI 1 ADMINISTRIMIT S
Nr.2658 [Prot. - Tirans, m& 2% .09 2022

VENDIM

. WWW BMETL EDILAL

Nr. 5 ¥, dateZ .03 2022

L “PER NJE KORRIGJIM GABIMI NE VENDII\/IIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
L NR.8 DATE 26.01.2022 “PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QF .

- PERFITOJNE PERJASHTIM N GA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK
2021-2022 DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI TE CIKLIT TE PARE =

DIIE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETINE MJIEKESISE,
- T IRANE »» .

R ': N& ba,ze t& ligjit nr. 86/2015 “Per arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipérisé”’; Vendimit 18 Késhillit t& Ministrave nr.269, daté

29.03.2017, “Pér pércakiimin e Kategorive te individéve gé plotésojné kriteret e pranimit né

" njé program té ciklit té paré té studimeve, né njé program té integruar 1é studimeve ose né njé
program 1 studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vietore e shkollimit”, i
ndryshuar, Bordi i Administrimit, pasi mori né shqyrtim relacionin e Administratorit t& UMT-
sé nr. 1423/1 prot., daté 29.06.2022, “Kérkese pér njé ndryshim né vendzmet e bordit nr.6 dhe
8 daté 26.01, 2022 ”,né mbleth ene dates 27.09. 2022

~ VENDOSI:

. 1. T8 miratojé korrigjiimin ¢ gabimit né vendimin nr.8 daté 26.01.2022 me objekt “Pér

'mzmnmm e listés 5é studentéve gé pérfitojné pérjashtim nga tavifa e shkollimit pér vilin

L 'akademzk 2021-2022 dhe studiojné né njé program studimi té ciklit té paré dhe program

- studimi t¢ integruar, né Universitetin- e Mjekésisé”, duke korrignar gabimin e emrit t8
student1t Desara Almir Hyka me emrin e studentit Desara Ferdinant Hysko.

2. Per__zbatlmm e kétij vendimi ngarkohet Admlmstrat_on i Universitetit t& Mijekésisé, Tirang.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagjen zyrtare t& internetit t& UMT-sé.

HAFERI

ALBANAGJNOPULLI ANIS TH ¢ HORJANI ~ ENDRIT YZEIRAJ
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